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Alpha CRS™+
Kosttillskott med växter, karnitin, alfa-liponsyra,  
koenzym Q10 och quercetin
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PRODUKTBESKRIVNING
Alpha CRS™+ syftar till att hjälpa våra inre system att fungera 
optimalt. En patenterad blandning av standardiserade 
växtextrakt, inklusive kraftfulla doser av verkningsfulla 
polyfenoler, gör det unikt. Denna specialiserade formulering av 
Alpha CRS+ har tagits fram för att stötta byggstenarna i 
kroppens invärtes nätverk. Alpha CRS ger de optimala 
fördelarna när vi ger oss själva näring från insidan.

ANVÄNDNINGSOMRÅDEN
•	 Även om de är ett underbart komplement till dina vanliga 

rutiner, får kosttillskott inte ersätta en varierad och 
balanserad kost och en hälsosam livsstil.

•	 Läs alla försiktighets- och varningsmeddelanden före 
användning.

•	 Överskrid inte den rekommenderade dosen.

ANVÄNDNING
Rekommenderad dos (vuxna): Ta 4 kapslar per dag med mat.

FÖRSIKTIGHETSÅTGÄRDER
Förvaras utom räckhåll för barn. Överskrid inte den dagliga 
rekommenderade dosen. Kosttillskott får inte ersätta en 
varierad och balanserad kost och en hälsosam livsstil. Bör inte 
konsumeras av gravida eller ammande kvinnor eller av barn 
under 18 år. Personer med medicinska besvär bör fråga en 
läkare före användning. Rekommenderas inte för barn under 
12 år. Bör inte intas om du konsumerar andra produkter som 
innehåller grönt te under samma dag. Bör inte intas på 
fastande mage. Rekommenderas inte för personer som tar 
antikoagulantia.

Innehåll: Extrakt av rot från Scutellaria baicalensis, 
ytbehandlingsmedel: hydroxipropylmetylcellulosa, 
extrakt av kronärtskocksblad (Cynara scolymus), 
extrakt av harts från Boswellia serrata, acetyl-l-
karnitinhydroklorid, bärmedel: maltodextrin, 
alfaliponsyra, extrakt av rot från Polygonum 
cuspidatum, extrakt av frukt från Punica granatum, 
quercetindehydrat, kalciumsalter av fettsyror, 
koenzym Q10, extrakt av blad från Camellia 
sinensis, fyllnadsmedel: mikrokristallin cellulosa, 
extrakt av blad från Gingko biloba, extrakt av rot 
från Curcuma longa, klumpförebyggande medel: 
kalciumsilikat, extrakt av frö från Sesamum 
indicium (sesam), extrakt av frö från Vitis vinifera, 
extrakt av stjälk från Ananas comosus, extrakt av 
frö från kummin (Carum carvi), extrakt av rot från 
ingefära (Zingiber officinale), extrakt av blad från 
pepparmynta (Mentha piperita), extrakt av bark från 
Pinus massoniana.

Allergener: Se ingredienser i fetstil.  
Förvaras på sval och torr plats. 1/2
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•	 En unik patenterad formulering med karnitin, alfa-
liponsyra, koenzym Q10 och quercetin.

•	 Med extrakt av harts från frankincense, blad från 
grönt te och rot från gurkmeja.

•	 I vegetabiliska kapslar för enkel förtäring.

•	 Pulverextrakt från Scutellaria baicalensis

	○ Fungerar som en naturligt förekommande 
antioxidant.*

	○ Stärker ledhälsan.*

	○ Förbättrar rörligheten.*

	○ Bibehåller rörlighet i lederna och skyddar 
senorna.*

	○ Bidrar till god funktion i skelettmusklerna vid 
normal fysisk aktivitet, fysisk träning eller 
idrottsträning.*

•	 Extrakt av blad från grönt te (Camellia sinensis)

	○ Hjälper till att upprätthålla hjärthälsa/hjälper till 
att stötta en medveten kardiovaskulär livsstil.*

•	 Extrakt av frö från vindruva (Vitis vinifera)

	○ Proantocyandiner från vindruvskärnor har visat sig 
ha flera antioxidanta egenskaper.*

HUVUDSAKLIG ANVÄNDNING

*Dessa hälsopåståenden har ännu inte bedömts av EU eller EFSA.
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